
ZARZĄDZENIE NR 396/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         31.982,19 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          31.982,19 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.685.591,54 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy organami administracji rządowej 
w 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.770.850,06 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 68.930.060,06 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.840.790,00 zł 

2) wydatki 91.050.918,43 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 67.276.897,98 zł 

b) majątkowe w kwocie – 23.774.020,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 811 346,14 6 961,00 818 307,14 

80195  Pozostała działalność 252 460,60 6 961,00 259 421,60 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

39 650,00 6 961,00 46 611,00 

852   Pomoc społeczna 3 179 286,58 19 601,19 3 198 887,77 

85295  Pozostała działalność 1 748 904,00 19 601,19 1 768 505,19 

 
 2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 19 601,19 19 601,19 

855   Rodzina 11 481 309,75 5 420,00 11 486 729,75 

85501  Świadczenie wychowawcze 5 063 686,54 3 500,00 5 067 186,54 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 046 186,54 3 500,00 5 049 686,54 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 72 738 867,87 31 982,19 72 770 850,06 

  

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 387 985,54 0,00 9 387 985,54 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 42 000,00 0,00 42 000,00 

4260 Zakup energii 7 360,00 300,00 7 660,00  
 

4270 Zakup usług remontowych 3 140,00 -300,00 2 840,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 006 261,87 0,00 1 006 261,87 

70095  Pozostała działalność 361 161,87 0,00 361 161,87 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 104 000,00 842,16 104 842,16  

 
4300 Zakup usług pozostałych 148 161,87 -842,16 147 319,71 

750   Administracja publiczna 5 484 053,27 0,00 5 484 053,27 

75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 655 566,00 0,00 655 566,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 77 970,00 200,00 78 170,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 11 617,00 -4 500,00 7 117,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 4 300,00 21 300,00 

758   Różne rozliczenia 205 528,46 -19 092,30 186 436,16 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 185 528,46 -19 092,30 166 436,16 

 
 4810 Rezerwy 185 528,46 -19 092,30 166 436,16 

801   Oświata i wychowanie 20 579 733,19 26 053,30 20 605 786,49 
80101  Szkoły podstawowe 14 617 672,59 -2,00 14 617 670,59 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 209 483,43 6 400,00 1 215 883,43 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 690 282,00 1 498,00 1 691 780,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 622 567,00 300,00 622 867,00 

4260 Zakup energii 178 359,00 -5 000,00 173 359,00 
4270 Zakup usług remontowych 129 450,00 510,00 129 960,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 514,05 -310,00 14 204,05 
4300 Zakup usług pozostałych 221 180,00 4 500,00 225 680,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

0,00 3 100,00 3 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 317,00 -3 100,00 7 217,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 972 804,59 -7 900,00 7 964 904,59 

 

80103  Oddziały przedszkolne w 1 099 128,11 102,00 1 099 230,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



szkołach podstawowych 

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

39 153,00 100,00 39 253,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 64 500,00 -350,00 64 150,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 671 218,00 352,00 671 570,00 

80104  Przedszkola 1 958 614,00 13 385,60 1 971 999,60 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 395 032,00 13 385,60 1 408 417,60 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 133,49 3 000,00 27 133,49 

4300 Zakup usług pozostałych 45 465,00 -1 000,00 44 465,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 273 797,89 -2 000,00 271 797,89 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

241 786,70 5 606,70 247 393,40 

 2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

148 578,70 5 606,70 154 185,40 

80195  Pozostała działalność 452 183,00 6 961,00 459 144,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 028,10 6 961,00 45 989,10 

852   Pomoc społeczna 5 077 082,58 19 601,19 5 096 683,77 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 159 275,00 0,00 1 159 275,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 403,00 -1 105,00 25 298,00 
4300 Zakup usług pozostałych 29 268,00 700,00 29 968,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 630,00 5,00 2 635,00  

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 115,00 400,00 5 515,00 

85295  Pozostała działalność 1 945 604,00 19 601,19 1 965 205,19 

 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30 334,40 19 601,19 49 935,59 

855   Rodzina 11 729 463,75 5 420,00 11 734 883,75 
85501  Świadczenie wychowawcze 5 069 360,32 3 500,00 5 072 860,32 

 
 3110 Świadczenia społeczne 5 029 588,90 3 500,00 5 033 088,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 368 932,22 0,00 6 368 932,22 

3110 Świadczenia społeczne 5 608 584,17 -2 578,00 5 606 006,17 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 520 339,00 2 578,00 522 917,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 54 600,00 1 920,00 56 520,00 

Razem: 91 018 936,24 31 982,19 91 050 918,43 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 383 180,54 5 420,00 11 388 600,54 

85501  Świadczenie wychowawcze 5 046 186,54 3 500,00 5 049 686,54 

 2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

5 046 186,54 3 500,00 5 049 686,54 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

Razem: 15 680 171,54 5 420,00 15 685 591,54 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 383 180,54 5 420,00 11 388 600,54 

85501  Świadczenie wychowawcze 5 046 186,54 3 500,00 5 049 686,54 
 3110 Świadczenia społeczne 5 029 588,90 3 500,00 5 033 088,90 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 281 406,00 0,00 6 281 406,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 608 584,17 -2 578,00 5 606 006,17 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 517 323,00 2 578,00 519 901,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

54 600,00 1 920,00 56 520,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 54 600,00 1 920,00 56 520,00 

Razem: 15 680 171,54 5 420,00 15 685 591,54 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 600 456,00 0,00 2 454 323,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 221 828,00   

851 85154 2800 
Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu  

  31 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   
921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   130 000,00 
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 262 150,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 549 362,30 0,00 386 391,31 

801 80101 2590 

Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

194 571,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

447 864,30   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w PSP 
w Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w SP w 
Białusnym Lasku 

  1 280,00 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

39 253,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 408 417,60   

801 80106 2540 Dotacja dla punktu 225 272,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

154 185,40   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną 

76 522,00   

801 80150 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

3 277,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  755,37 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  3 371,94 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  41 100,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  158 000,00 

Ogółem    4 149 818,30 0,00 2 840 714,35 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r. - po zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 2,46 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Białusnym Lasku 
(dokumentacja projektowa na 
remont świetlicy wiejskiej) 

921-92109-6050 

10 000,00 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 380,64 1. Białusy Lasek 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Białusny Lasek 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

997,54 
  Razem 28 380,64 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 283,58 
  Razem 19 283,58 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00 
3. Cięćk 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 641,46 
  Razem 23 641,46 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 219,00 
Zakup ławek do altany 
wiejskiej. 921-92195-4210 4 000,00 
Zakup osłony przeciwwietrznej 
do altany wiejskiej 921-92195-4210 4 000,00 
Wykonanie przyłącza 
elektrycznego do działki 
gminnej 337/7 w msc. Drężek 

900-90015-4300 
3 000,00 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 476,93 
  Razem 23 695,93 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 162,50 5. Gadomskie 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 798,21 

  Razem 15 960,71 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

921-92109-4210 4 529,50 Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 921-92109-4300 270,50 
Zakup stołu do świetlicy 
wiejskiej 921-92109-4210 1 500,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 22,25 

6. Myszyniec - 
Koryta 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 323,17 
  Razem 20 645,42 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Zakup ławek i stolików do 
altany wiejskiej 921-92195-4210 3 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 406,50 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 059,65 

7. Krysiaki 

Zakup materiałów do wymiany 
pokrycia dachowego budynku 
remizy 

754-75412-4210 
4 000,00 

  Razem 32 466,15 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

8. Myszyniec Stary Remont dróg gminnych (dz. 
ozn. nr ewid. 1058) 600-60016-4270 54 473,40 

  Razem 54 473,40 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Niedźwiedź 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

4 200,00 
Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 9 800,00 

9. Niedźwiedź 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 7 625,94 
  Razem 21 625,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Wykonanie piłkochwytów przy 
boisku szkolnym 801-80101-4300 13 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 5 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 21 220,85 
  Razem 39 220,85 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 1 000,00 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 9,84 

11. Pełty 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 34 234,45 
  Razem 35 244,29 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Remont ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej 700-70095-4270 10 000,00 12. Świdwiborek 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 11 898,31 

  Razem 21 898,31 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 484,50 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 479,50 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe I 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

15 000,00 

13. Wolkowe I 

Wykonanie oświetlenia 
ulicznego 900-90015-4300 8 000,00 

  Razem 40 964,00 
     
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wolkowe II 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

4 000,00 
Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 2 551,65 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 406,50 

14. Wolkowe II 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 29 593,50 
  Razem 36 551,65 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Projekt oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 2 500,00 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego 900-90015-4300 5 500,00 
Zakup drzwi wewnętrznych do   
budynku OSP 754-75412-4210 7 566,83 
Usunięcie krzewów z pasa dróg 
gminnych 600-60016-4300 569,00 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 26 431,00 

700-70095-4210 842,16 
15. Wydmusy 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Wydmusy 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

9 157,84 
  Razem 52 566,83 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

Zakup wyposażenia do OSP 
(zakup stołów) 754-75412-4210 1 967,62 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 406,50 

16 Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 49 593,50 
  Razem 51 967,62 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

17. Zalesie 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
msc. Zalesie (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 

700-70095-4300 

3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 4



oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 
Piknik rodzinny 921-92195-4300 16 000,00 
Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 1 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 5 000,00 
Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 057,43 

  Razem 39 057,43 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2022 r. 

18. Zdunek 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
msc. Zdunek (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

26 964,33 
  Razem 26 964,33 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2022 R. 584 608,54 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 396/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
organami administracji rządowej w 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

801   Oświata i wychowanie 139 198,60 

80195  Pozostała działalność 139 198,60 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

139 198,60  
 

 dotacja na wycieczkę zgodnie z porozumieniem pn. "Poznaj 
Polskę"  139 198,60 

852   Pomoc społeczna 19 601,19 

85295  Pozostała działalność 19 601,19 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

19 601,19  
 

 projekt objęty porozumieniem pn. " Cyfrowy Klub Seniora+ w 
Myszyńcu Starym" 19 601,19 

Razem:  158 799,79 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

801    Oświata i wychowanie  139 198,60  

 80195   Pozostała działalność  139 198,60  

  4300  Zakup usług pozostałych  139 198,60  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Krysiakach   18 454,00  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Myszyńcu   63 645,60  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Olszynach  5 000,00  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wolkowych  8 167,00  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wydmusach  7 379,20  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Wykrocie  25 000,00  

   
 wycieczka objęta porozumieniem pn. "Poznaj Polskę" w 
Publiczne Szkole Podstawowej w Zalesiu  11 552,80  

852    Pomoc społeczna  19 601,19  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



 85295   Pozostała działalność  19 601,19  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 601,16  

   
 projekt objęty porozumieniem pn. "Cyfrowy Klub Senior+ w 
Myszyńcu Starym"  19 601,16  

Razem:  158 799,79  
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 396/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2100 o kwotę 6.961,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (§ 4750). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2020 o kwotę 19.601,19 zł w celu 
zabezpieczenia środków na bieżące zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§ 4210). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 3.500,00 zł na realizację 
świadczeń wychowawczych  (§ 3110). 

4) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.920,00 zł na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego (§ 4130). 

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60020 § 4270 o kwotę 300,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup energii – dworzec autobusowy (§ 4260). 
2) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4300 o kwotę 842,16 zł w celu 

zabezpieczenia środków na materiałów do montażu oznakowania numerycznego 
nieruchomości położonych w miejscowości Wydmusy w ramach środków funduszu 
sołeckiego (§ 4210). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4120 o kwotę 4.500,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS oraz zakup komputera (§ 4110, § 4210). 

4) Zmniejsza się rezerwę ogólną  w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 19.092,30 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty w związku przeprowadzoną aktualizacją i zmianą uczniów (rozdz. 80103 § 
2590 – 100,00 zł, rozdz. 80104 § 2540 – 13.385,60 zł, rozdz. 80149 § 2540 – 5.606,70 zł) 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4260, § 4280, § 4700, § 4790 o łączną 
kwotę 16.310,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników 
obsługi, składki ZUS, na naprawę żaluzji poziomych, remont sterownika w piecu, 
abonament za pakiet LIBRUS, wykonanie ekspertyzy, zakup oleju napędowego (§ 4010, § 
4110, § 4210, § 4270, § 4300, § 4390 – 16.308,00 zł) oraz na wynagrodzenie dla 
nauczyciela (rozdz. 80103 § 4790 – 2,00 zł).   

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 350,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla nauczycieli (§ 4790). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 § 4300, § 4790 o łączną kwotę 3.000,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na środki czystości oraz artykuły biurowe (§ 4210). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4170 o kwotę 1.105,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne, prowizje bankowe oraz szkolenie 
pracowników (§ 4300, § 4360, § 4700). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 1



9) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 3110 o kwotę 2.578,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS świadczeniobiorców (§ 4110).  

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 040711AC-CBB6-4116-8F07-DAD6D478BC30. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2022r. - po zmianach
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między organami administracji rządowej w2022r.
	Uzasadnienie



